CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ NHIỆM VÀO BIÊN CHẾ CHÍNH THỨC

Kính gửi:
                 - UBND huyện Nam Giang;
                 - Phòng Nội vụ huyện Nam Giang;
                 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
                 - Trường …………………………;

	Tôi tên là: ......................................................................................................
	Ngày sinh:......................................................................................................
	Quê quán: .......................................................................................................
	Trình độ chuyên môn đào tạo (ĐH/CĐ/TH): .................................................
	Chuyên ngành đào tạo: ..................................................................................
	Ngày vào biên chế: ………………… ……………………………………
	Công việc đang được phân công: ...................................................................
	Đơn vị công tác: ….........................................................................................
	Đang xếp ngạch:.......................................Mã số ngạch:................................
	Trong quá trình tập sự kể từ ngày  …/…./….. cho đến ngày…./…./…./, bản thân tôi đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, luôn nghiêm chỉnh chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định của ngành đề ra. Bản thân tôi rất thiết tha được công tác và phục vụ lâu dài trong ngành.
Nay tôi viết đơn này kính trình lên quý cấp lãnh đạo xem xét, giải quyết cho tôi được bổ nhiệm chính thức vào biên chế Nhà nước để được yên tâm công tác lâu dài và đúng theo quy định.
	Nếu được sự chấp nhận của quý cấp, bản thân tôi xin hứa sẽ luôn học hỏi nâng cao trình độ chuyên môn, hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao và phục vụ lâu dài trong ngành Giáo dục và Đào tạo.
	Rất mong được sự chấp thuận của quý cấp.

						……….., ngày    tháng       năm 2017
							     	   Người viết đơn
							   	 (Ghi rõ họ và tên)